TECHNOLOGY

DMG9926UDM-7
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

DMG9926UDM-7 Price

DMG9926UDM-7

Diodes Incorporated

MOSFET 2N-CH 20V 4.2A SOT-26

33358 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von DMG9926UDM-7

Hersteller-Teilenummer

DMG9926UDM-7

Hersteller Diodes Incorporated
Paket / Fall Tape & Reel (TR)
Serie -

Befestigungsart

Verpackung / Gehause

Typ FET

Drain-Source-Spannung (Vdss)

Rds On (Max) @ Id, Vgs

Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs

Verpackung

Surface Mount

SOT-23-6

2 N-Channel (Dual) Common Drain
20V

28 mOhm @ 8.2A, 4.5V

8.3nC @ 4.5V

Tape & Reel (TR)

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

Betriebstemperatur

Leistung - max

Supplier Device-Gehause

FET-Merkmal

Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei
25°C

VGS (th) (Max) @ Id

Eingabekapazitat (Ciss) (Max) @ Vds

DMG9926UDM-7 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
MOSFET 2N-CH 20V 4.2A SOT-26
33358

-55°C ~ 150°C (TJ)

980mW

SOT-26

Logic Level Gate

4.2A

900mV @ 250pA

856pF @ 10V

DMG9926UDM-7 33358 pcs Neu und original auf Lager, DMG9926UDM-7-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DMG9926UDM-7
Diodes Incorporated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DMG9926UDM-7: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile flir DMG9926UDM-7

Bild

CHCT AL VIEW
BEE

A 0

Teilenummer

DMGION65CT

DMG9926USD-13

DMG9933USD-13

DMG9926UDM

DMG9926USD

DMG9640MOR

DMGON65CTI

Beschreibung

MOSFET N-CH 650V 9A TO220AB

MOSFET 2N-CH 20V 8A SOPS8L

MOSFET 2P-CH 20V 4.6A 8SO

Hersteller

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

DMG9926UDM DIODES Digital View Inc.
DMG9926USD VB VB
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic

MOSFET N CH 650V 9A ITO-220AB

Diodes Incorporated

DMG964050R

DMG964060R

DMG964040R

DMG9640NOL

DMG964H50R

DMG964H10R

DMG9640NOR

TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
DMG9640NOL Panasonic Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
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DMG9933USD

DMG9926USD-13-F

DMGD7N45SSD-13

DMG9640TOR

DMG964H30R

DMG9926UDM-7-F

DMG9933USD DIODES

DMG9926USD-13-F DIODES

MOSFET 2NCH 450V 500MA 8SO

Digital View Inc.

Digital View Inc.

Diodes Incorporated

TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
TRANS PREBIAS NPN/PNP SSMINI6 Panasonic
DMG9926UDM-7-F DIODES Digital View Inc.

Menge

4530 pcs

20000 pcs

20000 pcs

50000 pcs

18985 pcs

6760 pcs

7042 pcs

500 pcs

500 pcs

8000 pcs

3000 pcs

373 pcs

500 pcs

30664 pcs

15868 pcs

3023 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

3000 pcs

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

DMG6898LSDQ
DMG6968UQ-7
DMG7408SFG
DMG7430LFG
DMG8822UTS
DMG8880LSS-13
DMG963H1
DMG964030L
DMG9640NOL

DMG9926USD-13-F

DMG6968U-7

DMG6968UTS

DMG7408SFG-13

DMG7430LFG-13

DMG8822UTS-13

DMG8880LSS-13-F

DMG963H10M4

DMG964030R

DMG9926UDM

DMG9933USD

DMG6968U-7-F

DMG6968UTS-13

DMG6968UDM

DMG7401SFG

DMG6968UDM-7

DMG7401SFG-13

DMG7410SFG DMG7410SFG-13 DMG7410SFG-7
DMG7430LFG-7 DMG7702SFG DMG7702SFG-13
DMG8880LK3 DMG8880LK3-13 DMGB8880LSS
DMG904010R DMG963030M4 DMG963030R
DMG963HEOR DMG964010R DMG964020R
DMG964040R DMG9640MOR DMG9640NOR
DMG9926UDM-7-F DMG9926USD DMG9926USD-13
DMG9933USD-13 DMGON65CT DMGON65CTI

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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